
P

UCHWAŁA Nr/124 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 22 (..,/61-1"9 2024 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy pomiędzy Województwem Opolskim a POLREGIO S.A.
w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Opolski Ekspres Dęty" w dniu 11 maja 2024 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy pomiędzy Województwem Opolskim a POLREGIO S.A. w związku
z realizacją przedsięwzięcia pn. „Opolski Ekspres Dęty" w dniu 11 maja 2024 r., który stanowi załącznik

do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła ...............................................

Zuzanna Donath-Kasiura ............................(11tWILĄ

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza ........

Antoni Konopka ......


